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کارشناسان بر این باورند که گسترش ناتو به سوی شرق 
پس از فروپاشی شوروی یک اشتباه فاجعه بار بود که 
از ناتوانی خواص سیاست خارجه آمریکا در رهاکردن 

ذهنیت جنگ سرد ناشی شد.
»تاکر کارلسون« روزنامه نگار آمریکایی هفته گذشته 
مصاحبه خود با »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
را که بیش از ۲ ساعت به طول انجامید، منتشر کرد. 
این مصاحبه به مسائل گوناگونی از جمله جنگ اوکراین، 
تخریب خط لوله انتقال گاز نورد استریم، روابط ناتو با 
روسیه و دیگر مسائل پرداخت.»پال گاتفرید« سردبیر 
مجله »کرونیکل« در این باره گفت: من شخصا فکر 
می کنم بیشتر از یک مقصر وجود دارد. گسترش شرقی 
ناتو یک اشتباه فاجعه بار بود که از مشاوران خطرناک و 
نومحافظه کار ما در دولت های جمهوری خواه و دموکرات 
سر زد. به نظر می رسد فارغ از اینکه چه کسی در 
انتخابات )آمریکا( پیروز شود، این )افراد( مشکل آفرین 
در سیاست خارجه نفوذ خواهند داشت.»گلن دیسن« 
استاد دانشگاهی در نروژ هم خاطرنشان کرد که ایده 
تقویت بلوک نظامی ناتو به عنوان یک »سیاست بیمه« 
در برابر روسیه، به طور مرتب در بحث های سیاستمداران 
 آمریکایی درباره گسترش ناتو در دهه ۱۹۹۰ 

مطرح می شد.
خبر دیگر آنکه به گفته دستیار نخست وزیر مجارستان، 

رهبران اتحادیه اروپا تهدید کردند که در صورت امتناع 
مجارستان از تصویب کمک مالی به اوکراین، اقتصاد این 
کشور را تضعیف می کند.وزیر دفاع دانمارک نیز مدعی 
شد که ممکن است ارتش روسیه به یکی از اعضای ناتو 

در پنج سال آینده حمله کند.
خبر دیگر آنکه جورج بیبی مدیر ارشد سابق سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( به رئیس جمهور اوکراین 
هشدار داد که با اخراج فرمانده کل ارتش کشورش 
مرتکب کار خطرناکی شده است.وزارت دفاع روسیه از 
دفع حمله پهپادی اوکراین به کشتی های غیر نظامی 
خود در جنوب غربی دریای سیاه خبر داد. در این 
میان نتایج یک نظرسنجی جدید نشان داد از هر چهار 
رای دهنده روس سه نفر در انتخابات ریاست جمهوری 
روسیه به ولادیمیر پوتین رای می دهند.در همین حال 
در ادامه رویکردهای تقابلی ینس استولتنبرگ دبیر کل 
ناتو از اعضای اروپایی این ائتلاف خواست برای غلبه 
بر روسیه و کمک به اوکراین تسلیحات بیشتری تولید 
کنند. از سوی دیگر در گفتگوی ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین  با امانوئل ماکرون همتای 
فرانسوی اش درباره اوضاع در صحنه نبرد و نیازهای 
دفاعی اوکراین شامل پهپاد، تجهیزات دفاعی، مهمات 
و توپخانه به همراه جنگ افزارهای الکترونیک و 

سیستم های دفاع هوایی صحبت شد.

تحلیلگران غربی:

گسترش ناتو اشتباهی فاجعه بار بود 
همزمان با شدت گرفتن تنشهای سیاسی، فرمانده 
نیروهای مسلح پاکستان از سیاستمداران این کشور 
خواست تا اعلام نتایج انتخابات و پس از آن، بلوغ 

سیاسی از خود نشان دهند.
 فرمانده ارتش پاکستان روز شنبه به سیاستمداران 
این کشور توصیه کرد که حین برگزاری انتخابات 
واعلام نتایج وحدت سیاسی خود را حفظ کنند.ژنرال 
»سید عاصم منیر« فرمانده ارتش پاکستان گفت: 
»سیاستمداران رقیب بلوغ و وحدت سیاسی را پس 
از شکست در انتخابات برای ایجاد یک برنده مشخص 
نشان دهند.« ژنرال سید عاصم منیر گفت:»انتخابات 
یک رقابت صرفا برد و باخت نیست، بلکه تمرینی برای 
تعیین تکلیف مردم است.از آنجایی که مردم پاکستان 
اعتماد خود را به قانون اساسی نشان داده اند، اکنون بر 
همه احزاب سیاسی موظف است که با بلوغ و وحدت 

سیاسی متقابلا پاسخ دهند.«
کمیته انتخاباتی پاکستان نتیجه نهایی انتخابات 
پارلمانی پاکستان را اعلام احزاب مستقل که اکثراً 
تحت حمایت نخست وزیر پیشین پاکستان عمران خان 
هستند، موفق شدند ۱۰۱ کرسی را به خود اختصاص 
دهند. حزب »مسلم لیگ پاکستان« به ریاست »نواز 
شریف« نخست وزیر سابق با ۷۵ کرسی در جایگاه دوم 
قرار گرفت و حزب »مردم پاکستان« به رهبری »بلاول 

بوتو زرداری« )وزیر خارجه فعلی و فرزند بی نظیر بوتو( 
نیز با ۵۴ کرسی در جایگاه سوم قرار گرفت.

انتخابات روز پنج شنبه )۸ فوریه( در حالی برگزار شد 
که حزب »تحریک انصاف« اجازه حضور در رقابت 
را نداشت و عمران خان نیز با دهها عناوین اتهامی 
)طی یک کودتای سیاسی( در زندان به سر می برد، 
از این رو حزب تصمیم گرفت که نامزدهای خود را 
به شکل مستقل وارد انتخابات کند.برای اولین بار در 
تاریخ سیاسی پاکستان، نمایندگان مستقل)اکثریت 
حامی عمران خان( توانسته اند بیشترین آرا را به خود 
اختصاص دهند، اما تشکیل دولت از سوی آن ها بعید 

به نظر می رسد.
طبق قانون انتخابات پاکستان، اگر هیچ حزبی اکثریت 
)نیم+یک( آرای رأی دهندگان را نتواند از آن خود 
کند، حزب پیروز )با بیشترین کرسی( باید اقدام به 
ائتلاف سازی کند اما بسیاری بر این باورند که نواز 
شریف که برخی می گویند از حمایت ارتش پاکستان 
برخوردار است تلاش کرده تا ائتلاف شکل دهد و 
نخست وزیر شود. »بلاول بوتو زرداری« رئیس »حزب 
مردم پاکستان« با رد گزارش ها درباره ائتلاف این حزب 
با »مسلم لیگ-نواز« برای تشکیل دولت ائتلافی، گفت 
هیچ گفتگوی رسمی بین دو طرف دراین باره صورت 

نگرفته است.

واکنش ارتش پاکستان به نتایج انتخابات پارلمانی

سیاستمداران وحدت سیاسی از خود نشان دهند

گزارش

نتانیاهو که بقای خود را در کشتار و جنگ می بیند و بایدن نیز به بهانه اسرائیل 
به دنبال بودجه جنگ اوکراین است، این روزها از طرح جدیدشان برای حمله 

گسترده به رفح و نسل کشی جدید فلسطینی ها خبر داده اند. 
رسانه های اسرائیلی می گویند علی رغم مخالفت های بین المللی، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی به وزیر خارجه آمریکا گفته ظرف دو هفته آینده، عملیات تل آویو 
در رفح آغاز می شود.شبکه کان نیز گزارش کرده است که به واسطه درخواست 
مصر و آمریکا، عملیات ارتش رژیم صهیونیستی در رفح پس از تکمیل »تخلیه 
گسترده« ساکنان از شهر و پس از توافق تل آویو و قاهره درباره فعالیت ارتش 
اسرائیل در مناطق مرزی بین غزه و مصر معروف به محور فیلادلفیا آغاز می شود.
از طرف دیگر، روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت نیز گزارش کرده است که 
ارتش اسرائیل، عملیات زمینی در رفح در جنوب نوار غزه را تأیید کرده است.
با ادامه اصرار مقامات رژیم صهیونیستی برای عملیات زمینی در شهر رفح در 
جنوبی ترین بخش غزه، سازمان ها و نهادهای فلسطینی در خصوص حمله به این 
شهرِ مملوء از آوارگان هشدار دادند.دفتر رسانه ای دولت حماس در غزه نیز در 
بیانیه ای در خصوص وقوع فاجعه و جنایت بزرگ در رفح در صورت حمله به 
این شهر هشدار داد و گفت:  »آمریکا و جامعه جهانی و رژیم اشغالگر را مسئول 
هرگونه اقدام نظامی در شهر رفح می دانیم«.وزیر خارجه انگلیس ضمن اشاره 
به پناه گرفتن نیمی از جمعیت غزه در رفح، گفت که از برنامه ارتش رژیم 
صهیونیستی برای حمله به این منطقه بسیار نگران است.سازمان اکشن اید 
می گوید مردم غزه برای جلوگیری از گرسنگی مجبور به خوردن علف شده اند 
و حمله احتمالی صهیونیست ها به منطقه رفح می تواند فاجعه آمیز باشد.رئیس 

پارلمان ترکیه در سخنانی گفت که رژیم صهیونیستی باریکه غزه را از زندانی باز 
به گوری دسته جمعی تبدیل کرده است.وزیر خارجه آلمان که کشورش یکی 
از مهمترین حامیان رژیم صهیونیستی است هشدار داد که هرگونه حمله ارتش 

اسرائیل به رفح به فاجعه انسانی منجر خواهد شد.
 در این میان آمریکا کمک های آنروا را تا زمانی که تحقیقات ناشی از ادعاهای 
رژیم صهیونیستی در مورد این آژانس کامل نشود، از سر نمی گیرد.شورای روابط 
آمریکایی-اسلامی از دوگانگی در رفتار و گفتار جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
در خصوص غزه انتقاد کرد. در ادامه بحران داخلی اسرائیل، مؤسسه اعتبارسنجی 
مودیز برای نخستین بار از زمان پیوستن اسرائیل به طرح درجه بندی این 
موسسه رتبه اعتباری این رژیم را به A۲ کاهش داده است.  قطر نیز با هشدار 
درباره وقوع فاجعه انسانی در جریان حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح از 
شورای امنیت خواست برای جلوگیری از نسل کشی فلسطینی ها در این شهر 
توسط اشغالگران اقدام کند.بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هشدار 
داد که حمله رژیم صهیونیستی به رفح، منجر به فاجعه انسانی توصیف ناپذیر 
و تنش عمیق با مصر می شود.وزارت خارجه عربستان سعودی در بیانیه ای 
گفت که رفح آخرین پناهگاه صدها هزار آواره در غزه است و حمله به این 
شهر تبعات خطرناکی خواهد داشت.در این میان هلال احمر فلسطین اعلام 
کرد که چند بیمارستان باقی مانده غزه همچنان در محاصره هستند و ممانعت 
اشغالگران از ورود تجهیزات پزشکی موجب شهادت بیماران شده است.روزنامه 
"هاآرتص" نوشت: کابینه اسرائیل جنگ غزه را فرصتی برای تاسیس یک شهرک 
جدید یهودی نشین در قلب قدس شرقی می داند.شماری از دانشجویان دانشگاه 

»براون« در آمریکا، در دفاع از مردم غزه وارد هشتمین روز اعتصاب غذا شده اند.
خاویر میلی رئیس جمهور آرژانتین، که به اراضی اشغالی سفر کرده با هدف 
چاپلوسی برای صهیونیست ها، تنها راه ظهور مسیح را تخریب مسجد الاقصی 
عنوان کرد.یک عضو شورای عالی سیاسی یمن با تاکید بر اینکه عملیات های این 
کشور ضد دشمن اشغالگر تا زمان رفع کامل محاصره غزه ادامه خواهد داشت، به 
صهیونیست ها درباره هرگونه تشدید حمله ضد غزه و مشخصا رفح هشدار داده و 

تاکیدکرد یمنی ها آماده گسترش عملیات های خود هستند.
باشگاه اسیر فلسطین در گزارشی از بازداشت ۶۹۵۰ فلسطینی در کرانه باختری 
از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تاکنون خبر داد.وزارت خارجه عمان از جامعه 
بین الملل خواست که اقدامات ملموسی را برای سوق دادن رژیم صهیونیستی به 
سوی برقراری آتش بس در نوار غزه انجام بدهد.وزیر خارجه هلند در اظهاراتی 
اوضاع رفح را بسیار نگران کننده توصیف کرد.در شهرهای مختلف کشورهای 
اروپایی مردم بار دیگر علیه جنایات اسرائیل و سکوت دولتمردان کشورهایشان 
در خیابان ها تظاهرات کردند.مردم لندن در یک راهپیمایی گسترده با مردم غزه 
اعلام همبستگی کرده و خواستار آتش بس فوری در این منطقه شدند. در ادامه 
محکومیت رژیم صهیونیستی به خاطر ارتکاب جنایات غزه، دبیرکل سازمان عفو 
بین الملل نیز تاکید کرد که جامعه جهانی باید برای جلوگیری از نسل کشی 
در غزه اقدام کند.در تازه ترین نشانه ها از بروز موانع جدی بر سر راه دولت بایدن 
برای ورود به جامعه اعراب آمریکایی، اعضای این جامعه برنامه دیدار با کامالا 
هریس را لغو کردند.هزاران معترض، شامگاه شنبه تظاهرات گسترده ای را علیه 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی برگزار کردند.

رژیم صهیونیستی برای کشتاری دیگر برنامه ریزی می کند 

نسل کشی فلسطینی ها این بار در »رفح«
فرآیند یک انتخابات

سرانجام پس از برگزاری انتخاباتی خونین، نتایج 
آرای مردم پاکستان اعلام و مشخص شد که 
احزاب مستقل که اکثراً تحت حمایت نخست وزیر 
پیشین پاکستان عمران خان هستند، موفق 
شدند ۱۰۱ کرسی را به خود اختصاص دهند که 
 بالاترین آرا در صحنه سیاسی این کشور و حتی 

جهان است. 
حزب مسلم لیگ پاکستان به ریاست نواز شریف 
نخست وزیر سابق با ۷۵ کرسی در جایگاه دوم قرار 
گرفت و حزب مردم پاکستان به رهبری بلاول بوتو 
زرداری )وزیر خارجه فعلی و فرزند بی نظیر بوتو( 

نیز با ۵۴ کرسی در جایگاه سوم قرار گرفت.
این نتایج در حالی از یک سو بیانگر اقبال مردم 
به عمران خانی است که ماه هاست با اتهام فساد و 
سوء استفاده از قدرت، محبوس و یا از حضور در 
صحنه سیاسی منع شده است و از سوی دیگر با 
توجه به نتایج انتخابات عملا تشکیل دولت از سوی 
جریان های سیاسی با موانع بسیاری مواجه است 
چرا که عملا هیچ کدام نمی توانند قانون نیم بعلاوه 

یک را کسب نمایند.
در این میان جریان های طرفدار عمران خان 
به دنبال بهره گیری از نتایج انتخابات هستند 
چنانکه حزب تحریک انصاف پاکستان به رهبری 
»عمران خان« با اعلام اینکه هم در مرکز و هم 
در استان های »پنجاب« و »خیبر پختونخوا« دولت 
تشکیل خواهد داد، از کمیسیون انتخابات خواست 
تا نتایج کامل را تا نیمه شب اعلام کند در غیر 
این صورت در مناطقی که نتایج به دست آمده 

تظاهرات برگزار می کند. 
در همین حال برخی منابع رسانه ای از تمایل 
حاکمیت پاکستان مبنی بر نخست وزیری 
نواز شریف حکایت دارد. با توجه به این شرایط 
می توان گفت که پاکستان عمل در فضای ابهام 
آمیز سیاسی قرار خواهد گرفت هر چند که برخی 
تحولات منطقه از جمله مسئله تروریسم و جدایی 
طلبان و نیز افغانستان تا حدودی مولفه های 

کاهش فضای تنش آلود سیاسی می تواند گردد. 
با این وجود فراهم بودن این فضای نابسامان را 
در مواضع ارتش به عنوان حافظ ساختار سیاسی 
حاکم بر پاکستان می توان مشاهده کرد چنانکه 
ژنرال سید عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان 
گفت: سیاستمداران رقیب بلوغ و وحدت سیاسی 
را پس از شکست در انتخابات برای ایجاد یک 
برنده مشخص نشان دهند و وحدت سیاسی خود 

را حفظ کنند. 
این لحن ارتش بیانگر آن است که نظامیان برآنند 
تا پیش دستانه فضای سیاسی کشور را به آرامش 
سوق دهند پیش از آنکه مجبور شوند تا با اقدامی 
عملی مانع از فرو رفتن پاکستان در التهاب های 

شدیدتر سیاسی و به تبع آن امنیتی گردند. 

یادداشت 

علی تتماج 

آگهی تجدید مزایده عمومی )فروش ضایعات( 
)نوبت دوم(

فاطمه عطایی- رییس سازمان مدیریت پسماند

چاپ دوم

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شوراي اسلامي شهر شهریار ، در خصوص فروش اموال منقول )ضایعات( از طریق مزایده 
از  لذا  نماید.  اقدام   ، الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  از سامانه  بهره گیری  با   ، مزایده  اسناد  با جزئیات مندرج در  مزایده 1002093897000013   به شماره  عمومی 
متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس مراجعه نمایند.  لیست موضوع 

های مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

مبلغ کل )ریال(قیمت واحد )ریال(مقدار تقریبیواحدشرح ضایعاتردیف

60/000125/0007/500/000/000کیلو گرممخزن زباله شهری ، اتاق کمپرسی ، مخزن خودرو حمل زباله و اتاق بار نیسان   1

15/000100/0001/500/000/000کیلو گرمداغی قطعات یدکی   2

 1- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای فروش اموال منقول )ضایعات( 900/000/000 ریال می باشد )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری 
و یا ضمانت نامه بانکی( 2- سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 3- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
4- هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد. 5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مزایده درج گردیده است. 
6- تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1402/11/16 لغایت ساعت 14:30 مورخ 1402/12/08 ، 7- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 14:30 تاریخ 
1402/11/26 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.8- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ : 1402/11/16 ساعت 14:30 تا تاریخ : 1402/12/08 ساعت 14:30 )در سامانه ستاد( 

9- زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 14/30 مورخ 1402/12/09  ، 10- زمان اعلام برنده : تاریخ : 1402/12/09 ساعت 15:30 
تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۲ً/۱۱/۱۶- تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
اول  هیات   1402/10/20  1402۶031000۶012۸۶۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم کرامت حسین پور 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 2۷۸ متر 
مربع به پلاک 1۵۸۶ فرعی 14 اصلی واقع در قریه گنجیاب 
بخش 10 حوزه ثبت نور محرز گردیده است؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می شود . در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1402/11/23 تاریخ انتشار دوم 

 1402/12/0۷:
شناسه آگهی: 1۶۶4۶۶2

علی سعادتی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی سمند به شماره انتظامی ۹1_ ۷4۷ ج 32 
وبه شماره شاسی ۸1214۵۷۵ به شماره موتور 32۹0۸11۵۶۷1 به نام علی 

گل آور مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است پارس آباد مغان 
*****************************************************************

کلیه مدارک کامیون باری چوبی تیپ ۸بی14 شرکت سایپا دیزل سیستم 
بادسان سال تولید 13۸3 رنگ سفید شماره موتور ADW1576N شماره 
شاسی NAD082A386B104595 شماره پلاک ایران۶۸-2۸۵ع12 به نام 

محمدرضا خانی ابراهیم آبادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سمند LX مدل 13۹۵ شماره 
انتظامی ایران۸3-۹2۸ه۵۹ شماره موتور 147H0193307 شماره شاسی 
GF311233 به نام وحید کیانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*****************************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل 13۸۷ شماره 
انتظامی ایران۷3-۷4۸ن۶۶ شماره موتور 124۸۷0۸0۸۵2 شماره شاسی 
8E721486 به نام محمدحسین دیده جهان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پراید مدل 13۸۸ شماره انتظامی ایران۸3-
۸۵۸س1۵ شماره موتور 2۹44۶۶۸ شماره شاسی S1412288261484 به 

نام محمد آرایش فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی سواری پراید GTXi رنگ مشکی روغنی مدل 13۸3 
شماره پلاک ایران۸2-32۵ل2۶ شماره موتور 00۹۷۹3۸4 شماره شاسی  
S1412283360053 متعلق به مریم محمدعلی خانی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید 131 شماره موتور 4۸02۷42 
شماره شاسی NAS411100C3485989 شماره پلاک ایران۹۹-243س32 

مدل 13۹1 به رنگ سفید مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

شرکت شهرکهای کشاورزی                                                                                                                        
شرکت سهامی کشاورزی و

 دامپروری  سفیدرود

  شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود در نظر دارد اجاره 668 هکتار از اراضی شالیکاری  خود را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به شماره فراخوان 5002001220000006  ازطریق فراخوان مزایده عمومی یک مرحله 

ای به متقاضیان واجد شرایط به مدت یک دوره زراعی) کشت شالی( واگذارنماید .
 1- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده 

  سپرده برای23  مورد اجاره، به شرح ذکر شده در شرایط مزایده می باشد که به یکی از دو روش زیر قابل پرداخت می باشد :
  الف - به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر 3 ماهه بدون قید وشرط و قابل تمدید تا سه ماه دیگر .  

واریز  شناسه  با  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR  220100004001040006376476 حساب   به  شده  واریز  وجه  ب-    
 . 964201000100000000000000000001

2 - محل دریافت اسناد : 
   www.setadiran.ir به  آدرس  الکترونیکی دولت  تدارکات  به سایت سامانه  مزایده  اسناد  بایستی جهت دریافت  متقاضیان می 
مراجعه نمایند. لازم به توضیح است برگزاری مزایده وکلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده- پرداخت ودیعه مزایده 
، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی و ... تنها از طریق این سامانه امکانپذیر می باشد. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه)www.setadiran.ir ( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است .    

 3- زمان دریافت - تحویل و بازگشایی اسناد مزایده :
 تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت 17 مورخ 1402/11/23 

  مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 17 مورخ 1402/11/28
  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه : تا ساعت 17 مورخ 1402/12/08

 تاریخ بازدید : از تاریخ  1402/11/24 لغایت  1402/12/03 از ساعت 9 الی 12 به استثنای روزهای تعطیل 
زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10 صبح مورخ  1402/12/09

 مکان بازگشایی پاکتها : رشت - جنب میدان گیل - شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود سالن هفت تیر 
  زمان اعلام به برنده : ساعت 11 مورخ 1402/12/10 

  سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
  اطلاعات تماس و آدرس مزایده گزار : رشت - جنب میدان گیل - شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود شماره تماس 

33663091 -013  و 33605664-013   / ب
شناسه آگهی 1661942

نوبت اول 1402/11/18 ، نوبت دوم 1402/11/23
» شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود«

  فراخوان مزایده عمومی 
»اجاره 668 هکتار از اراضی شالیکاری شرکت سفیدرود«

نوبت دوم 
)) سال 1402 ،مهار تورم ،رشد تولید((

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه آقای رضا و خانم ها زهرا ویدا و مریم همگی با نام خانوادگی عالی پور و خانم سکینه رمضانی اردی برابر درخواست 100444۷0۷ مورخه 1402/11/10 اعلام نموده است که 
سند مالکیت دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1۸1 فرعی از ۷41۳ - اصلی قطعه اول استاندارد شده به پلاک ۳2۵۵۸ فرعی از ۷41۳ اصلی واقع در بخش 
دو منطقه دو اردبیل در دفتر ۷۵ صفحه ۹۷ بشماره چاپی 2/2۵۶۷۸ سری ثبت و سند صادر شده است که برابر سند شماره 101۶1 مورخه 1۳۵2/۷/22 و مقدار دو ونیم دانگ مشاع 
از ششدانگ توسط رضا علی دادبخش بنام آقای امین عالی پور انتقال یافته است و آقای امین عالی پور برابر سند شماره 101۶1 مورخه 1۳۷1/4/۶ مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ 
مورد ابتیاعی خود را به آقای رمضان محمد زاده اردی انتقال نموده است است و سند اولیه به اعتبار مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ بنام آقای امین عالی پور باقیمانده است 
بدلایل نامعلومی مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده است تقاضای صدور سند المثنى را نموده است لذا مراتب طى بخشنامه شماره 1402۸000۳1۸40004۶۳ مورخه 
1402/11/21 به دفاتر اسناد رسمی تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده و به کلیه دفاتر بخشنامه می گردد 
که هر کس با ارائه سند مالکیت بخواهد سندی اعم از قطعی و رهنی و غیره تنظیم نماید ، از تنظیم سند خودداری و سند مالکیت مزبور را جهت اقدام بعدی اخذ و به این اداره 

ارسال دارند . بدیهی است پس از صدور سند مالکیت المثنی نیز دفاتر موظف هستند قبل از تنظیم هرگونه سند مالکیت جریان ثبتی را از این واحد استعلام نمایند. 
تاریخ انتشار: 1402/11/23
فرصتعلی عابدی / رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل


